
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling

Werkorganisatie Duivenvoorde -

Rectificatie van Staatscourant nr. 47354 van 18 december 2015

De rectificatie betreft onderdeel I onder C. onder a.

 

De colleges van burgemeester en wethouders en de burgemeesters van Voorschoten en Wassenaar,

Gelet op de toestemming van de gemeenteraad van Voorschoten d.d. 10 december 2015,

Gelet op de toestemming van de gemeenteraad van Wassenaar d.d. 14 december 2015,

Gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen,

 

Besluiten:

I. De gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie Duivenvoorde als volgt te wijzigen:

In artikel 5, vijfde lid, onderdeel e, wordt het woord “en” vervangen door een punt en vervalt onderdeel f.A.

In artikel 19, zesde lid, wordt “algemeen” vervangen door “dagelijks”.B.

In artikel 24 worden de volgende wijzigingen aangebracht:C.

a. Het derde lid, onderdelen b en d vervallen en onderdeel c wordt vernummerd tot b; 

b. Het vijfde lid vervalt. 

In artikel 25, onder e, wordt de komma veranderd in “en” alsmede vervalt “en de organisatieverordening”.D.

In artikel 31, leden 2 en 3, wordt “algemeen” vervangen door “dagelijks”. In het derde lid wordt “deelnemer”

vervangen door “deelnemers”. In het vierde lid vervalt de laatste volzin.

E.

In artikel 32, eerste lid, wordt na Duivenvoorde de komma gewijzigd in een punt en “de leden van de concern-

directie uitgezonderd” geschrapt.

F.

In artikel 33, vijfde lid, wordt “15 juli” gewijzigd in “1 augustus”.G.

 

II. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016.

 

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Voorschoten op 10 november 2015

en 8 december 2015,

De burgemeester, de secretaris,

drs. J.M. Staatsen M. van der Veer

 

Vastgesteld door de burgemeester van Voorschoten op 10 november 2015 en 8 december 2015,

De burgemeester,

drs. J.M. Staatsen

 

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Wassenaar op 10 november 2015

en 8 december 2015,

De burgemeester, de secretaris,

drs. J.Th. Hoekema, drs. H.I.P. Oppatja

Nr. 48075

STAATSCOURANT 22 december

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 48075 22 december 20151



 

Vastgesteld door de burgemeester van Wassenaar op 10 november 2015 en 8 december 2015,

De burgemeester,

drs. J.Th. Hoekema

Staatscourant 2015 nr. 48075 22 december 20152


